
Erittäin kevyt, tuuletettu suojakypärä työkäyttöön. Soveltuu erityisen hyvin korkean paikan työskentelyyn putoamisvaarallisella alueella,
ahtaisiin tiloihin, pelastustyöhön, asfalttitöihin, lumenpudotukseen sekä muihin sykettä nostattaviin töihin missä tulee kuuma.

Istuu erittäin hyvin päässä ja on aina keskitetty oikein CenterFit säätöjärjestelmän ansiosta. Pääpanta 53-63cm. Sivuilla sijaitsevien
kahden säätöruuvin käyttö on helppoa myös hanskat kädessä.

Täyttää EN397 standardin vapaaehtoiset vaatimukset iskujen, putoavien esineiden ja sivupuristuksen suojan osalta, myös kylmissä
lämpötiloissa (-30C), mutta ei tarjoa suojaa sähköiskuilta eikä sulaa metalliroisketta vastaan johtuen tuuletusaukoista. Leukahihnan
soljen avautumiseen tarvittava voima standardin EN12492 mukainen ( >500 N), jotta kypärä ei päähän kohdistuva iskun takia irtoa
putoamistilanteessa. Ei työskentelyä haittaavaa ja niskaa rasittavaa lippaa eikä jäykistekourua.

Valmiit kiinnityspisteet Petzl Vizir -visiirille sekä Petzl Pixa -otsavalaisimille. Valmiit kiinnikkeet myös muille Petzl otsavalaisimille, sekä
kuulosuojille (mm. Peltor). 4 kiiltävää kohtaa heijastintarroille, yksilöintitarroille ja muille merkinnöille.
Kuoren materiaali: ABS. Paino vain 345 g. Max elinikä 10 vuotta, materiaali- ja valmistusvirhetakuu 3 vuotta. CE.
Lisätarvikkeet ja -varusteet:
Vizir-visiiri (A15)
Heijastavat tarrat (A20110)
Läpinäkyvät tarrat kypärän yksilöintiä varten (A10100)
Vaihtopehmuste (A20210)
Pestävä vaihtopehmuste (A20200)
Petzl Pixa ATED LED valaisimet: Pixa1 (E73AHB), Pixa2 (E73BHB), Pixa3 (E73CHB)

Alveo Vent kypärä keltainen

Petzl on maailman tunnetuin otsavalaisinten ja korkealla liikkumiseen suunniteltujen varusteiden valmistaja. Ranskalaisen Petzl:n historia alkoi 1936 kun
Fernand Petzl halusi tutkia Crollesin alueen luolastoreittejä ja sopivia varusteita ei ollut tarjolla. Hänen kiinnostuksensa turvallisuutta lisääviin tuotteisiin

korkeanpaikantyöskentelyssä johtivat keksintöihin jotka mullistivat vertikaalisen liikkumisen menetelmät. Fernand Petzl piti hallussaan erikoista
ennätystä pitkään: pisin tutkittu luolasto maailmassa. Petzl kehitti ensimmäisenä integroidun otsavalaisimen jo 1973. Petzl kehitti myös LED

otsavalaisimet ensimmäisenä. Yritys on kädet vapaana -valaistuksen kehittäjä ja maailman suurin otsavalaisinvalmistaja. Petzl sijaitsee Alppien laidalla
Crollesissa, vuorten ja luolastojen ympäröimänä. Perheyritys Petzl edustaa suunnittelultaan sekä laadultaan huippua ja on edelläkävijä sekä pioneeri

kolmella toimialallaan: Korkeanpaikantyöskentely, otsavalaisimet ja urheilukiipeily.
Petzl varusteita yhdistää kolme arvoa: tehokkuus, käyttömukavuus ja turvallisuus.
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